MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.892.590/0001-47
Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000

Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

PROCESSO
Nº 039/2024IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 1401/2024IN

N.º DO CONTRATO: 1401/2024IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 014/2024IN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA MINISTRAR OFICINA DE
DESIGNER DE SOBRANCELHAS  PROFISSIONALIZANTE OFERTADO NO CCFV – CRAS /
CREAS/PAEFI AOS USUÁRIOS DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA

VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO: Da assinatura até 31 de dezembro de 2024.

FORNECEDOR: NAYLA STEPHANIE ARAÚJO DIAS
CNPJ: 098.280.985-98

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0707002-FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL

PROJETO/ATIVIDADE 2.293-BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA-PAIF-CRAS-
SCFV.

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.36.00.00. OUUUUUUU SERVIÇOS DE TERCEIROS-
PESSOA FÍSICA

FONTES
 15000000-RECURSOS PROPRIOS
16600000-TRANSFERENCIA DO FNAS
16600000- TRASNFERENCIA DO FEAS

ASSINAM P
CONTRATANTE:

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

ASSINAM P/
CONTRATADA: LAYLA STEPHANIE ARAUJO DIAS.

DATA: 25 DE MARÇO DE 2024.

ASSINTURA:

____________________________________
MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL